SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG THPT DI LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN

Tháng 10 - Năm học 2024-2025

Tuần

Thời gian
Nội dung công việc

Ghi

chú

Tuần 4

Từ

30/9/2024

đến

05/10/2024

- Thực hiện giảng dạy theo thời khóa biểu;

- Thực hiện dạy thêm học thêm K10,11

- Hoàn thiện hồ sơ kiểm tra  Kiểm tra nội bộ đợt 1;

- Hướng dẫn học sinh nghiên cứu khoa học kỹ thuật,

STEM, ý tưởng khởi nghiệp.

- Lập Kế hoạch kiểm tra nội bộ đợt 2

- Tiếp tục bồi dưỡng HSG, phụ đạo HS yếu.

Tuần 5

Từ

07/10/2024

đến

12/10/2024

- Thực hiện giảng dạy theo thời khóa biểu;

- Tiếp tục thực hiện công tác bồi dưỡng HSG các môn văn

hóa cấp trường;

- Hoạt động trải nghiệm, GDĐP tháng 10.

- Tập luyện chuẩn bị Hội thao GDQPAN.

- Các tổ chuyên môn đẩy mạnh việc thực hiện chuyên đề,

công tác kiểm tra chuyên môn, công tác kiểm tra nội bộ…

- Họp Tổ chuyên môn: tổ chức cho GV trong tổ rà soát lại

ma trận, phân công xây dựng đặc tả (lớp 10,11,12) cho

phù hợp với yêu cầu. Nộp đề thi THPT và đề thi HSG cho

Sở theo Công văn số 1452/SGDĐT-GDTrH ngày

10/9/2024.

- Thực hiện kiểm tra nội bộ đợt 2.

- Lập kế hoạch thi HSG cấp trường vào ngày 26/10/2024

- Hoàn thành hồ sơ công nhận đề tài, SKKN năm học

2024-2025.

Tuần 6

Từ

14/10/2024

đến

19/10/2024

- Thực hiện giảng dạy theo thời khóa biểu;

- Tiếp tục thực hiện công tác bồi dưỡng HSG các môn văn

hóa cấp trường;

- Lập Kế hoạch thi giáo viên dạy giỏi cấp trường.

- Các tổ chuyên môn tiếp tục việc thực hiện chuyên đề,

công tác kiểm tra chuyên môn, công tác kiểm tra nội bộ…

 - Tổ (nhóm) CM kiểm tra tiến độ chương trình, tình hình

giảng dạy của giáo viên, kiểm tra đánh giá học sinh

Tuần 7

Từ

21/10/2024

đến

26/10/2024

- Thực hiện giảng dạy theo thời khóa biểu;

- Tiếp tục thực hiện công tác bồi dưỡng HSG các môn văn

hóa cấp trường; Tổ CM phân công GV ra đề thi HSG vòng

trường. (Dự kiến tổ chức thi HSG giỏi vòng trường vào sáng

thứ Bảy (26/10/2024)

- Hoàn thiện hồ sơ kiểm tra nội bộ đợt 2

- Các tổ chuyên môn tiếp tục việc thực hiện chuyên đề,

công tác kiểm tra chuyên môn, công tác kiểm tra nội bộ…

- Các tổ chuyên môn xây dựng đề cương, xây dựng kế

hoạch ôn tập và kiểm tra giữa kỳ cho học sinh.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo trường;

- Các TTCM, dán TB (t.hiện);

- Lưu hồ sơ CM.

Di Linh, ngày 30 tháng 9 năm 2024

KT HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

  Nguyễn Văn Chương

		Nguyễn Văn Chương
	2024-09-30T08:33:56+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Chương
	Signing document

		2024-09-30T08:46:35+0700